Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 19:00:38



Intervencao Ano Obra

2 2023 Complementagao Reforma da UBS Dr. Osman
Simoes
Esta intervencao foi concluida

2 2023 Complementacao Reforma da UBS Dr. Osman
Simoes
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
3450/2023

Aditivo
1/2023

180 01/03/2023 R$ 754.051,34

180 01/03/2023 R$ 754.051,34

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N22/2023
Data Inicial: 01/03/2023

Complementacao Reforma da UBS Dr. Osman
Simoes

R$ 754.051,34



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8018

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1542 2023 01/03/2023 12334
1778 2023 01/03/2023 12334
3252 2023 03/04/2023 12334
3253 2023 03/04/2023 12334
4284 2023 01/06/2023 12334
4283 2023 01/06/2023 12334
5442 2023 03/07/2023 12334
6173 2023 01/08/2023 12334
7221 2023 01/09/2023 12334
8736 2023 02/10/2023 12334
10448 2023 01/12/2023 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2024 6540 01/03/2023

Responsabilidades Técnica

1Mo DOF' . . Tipo Doc. (Orgao a o . Besp.
(Reslpor)savel Doc. (Responsavel Técnico) Gt Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tec_nlca
Técnico) Ativa?

CPF 07*.*8*,0**-08 ART (CREA) 17Kk QHk3 QK Execucao de Obra Sim

CPF 08*.*1* 9**-16 ART (CREA) 174£2%2%%] TH* Projeto Arquitetonico Sim

CPF 08* *1*,9*-16 ART (CREA) 17HF242¥K] TH* Projeto Estrutural Sim

CPF 08* *1*,9*+-16 ART (CREA) 17Hx2¥ 4K THx Projeto Complementar Sim

CPF 08*.*1*,9**-16 ART (CREA) 17k QHK] Tk Orgamento Sim

CPF 08*.*1* 9**-16 ART (CREA) 174£2%2%%] TH* Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 6727 R$ 901.881,90 01/03/2023



5

Contrato 3450

2023 76.995.430/0001-52 6731
2023 76.995.430/0001-52 7274

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Aditivo 1
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero
7620 Medicao 0
6723 Medicao 1
6740 Medicao 2
6856 Medicao 3
6937 Medicao 4
7057 Medicao 5
7148 Medicao 6
7256 Medicao 7
7353 Medicao 8
7397 Medicao 9
7534 Medicao 10
7606 Medicao 11
7619 Conclusao 12

Jurisdicionado

Data

04/12/2023

01/03/2023

01/03/2023

03/04/2023

01/05/2023

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

05/12/2023

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

R$ 754.051,34 01/03/2023
R$ 180.628,07 01/08/2023

100,00%
100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Aditivo
1/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023
Aditivo
1/2023
Aditivo
1/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023

Contrato
3450/2023

100,00%

7,47%

15,64%

51,13%

51,13%

71,58%

81,45%

66,46%

92,81%

92,81%

92,81%

100,00%



N22/2023
Data Inicial: 01/03/2023

Complementacao Reforma da UBS Dr. Osman
Simoes

Documentos

R$ 754.051,34



Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste

25.96015465S 52.81401561W
Itapejara d'Oeste




Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste

31/03/2023 16:50
25.96017548S 52.81390653W

Itapejara d'Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

%
\
\
)
y |
N
\
)




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

52;—81435567w”
apejara:d‘Oeste




creéditos municipio de Itapejara D" Oeste

10/07/2023 16:12
25.96014479S 52.81378877W

Itapejara d'Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

02/08/2023 09:24



creditos municipio de itapejara d oeste




creditos municipio de itapejara doeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D' OESTE

22 de dez. de 2023, 08:23:04
Itapejara D'Oeste




