

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2023	Complementação Reforma da UBS Dr. Osman Simões Esta intervenção foi concluída	Contrato 3450/2023	180	01/03/2023	R\$ 754.051,34	100,00%
2	2023	Complementação Reforma da UBS Dr. Osman Simões Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2023	180	01/03/2023	R\$ 754.051,34	100,00%

Complementação Reforma da UBS Dr. Osman Simões

R\$ 754.051,34

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8018

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1542	2023	01/03/2023	12334
1778	2023	01/03/2023	12334
3252	2023	03/04/2023	12334
3253	2023	03/04/2023	12334
4284	2023	01/06/2023	12334
4283	2023	01/06/2023	12334
5442	2023	03/07/2023	12334
6173	2023	01/08/2023	12334
7221	2023	01/09/2023	12334
8736	2023	02/10/2023	12334
10448	2023	01/12/2023	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2024	6540	01/03/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07.*8*.0**-08	ART (CREA)	17**2*0**30**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**17**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**17**	Projeto Estrutural	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**17**	Projeto Complementar	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**17**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**17**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6727	R\$ 901.881,90	01/03/2023	

Contrato	3450	2023	76.995.430/0001-52	6731	R\$ 754.051,34	01/03/2023	100,00%
Aditivo	1	2023	76.995.430/0001-52	7274	R\$ 180.628,07	01/08/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
7620	Medição	0	Jurisdicionado	04/12/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	100,00%
6723	Medição	1	Jurisdicionado	01/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	7,47%
6740	Medição	2	Jurisdicionado	01/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	15,64%
6856	Medição	3	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	51,13%
6937	Medição	4	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	51,13%
7057	Medição	5	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	71,58%
7148	Medição	6	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	81,45%
7256	Medição	7	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	66,46%
7353	Medição	8	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	92,81%
7397	Medição	9	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	92,81%
7534	Medição	10	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	92,81%
7606	Medição	11	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3450/2023	100,00%
7619	Conclusão	12	Jurisdicionado	05/12/2023			

Complementação Reforma da UBS Dr. Osman Simões

Documentos

R\$ 754.051,34



25.96015465S 52.81401561W

Itapejara d'Oeste



31/03/2023 16:50
25.96017548S 52.81390653W
Itapejara d'Oeste





05/06/2023 11:00
25.96013999S 52.81435567W
Itapejara d'Oeste



10/07/2023 16:12
25.96014479S 52.81378877W
Itapejara d'Oeste







